[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Нылгинское»

_______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  08  мая  2018 года                                                                                 № 04
с. Нылга

	О проведении публичных слушаний по несению изменений в Устав муниципального образования «Нылгинское»

В целях обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения с участием жителей муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Нылгинское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Нылгинское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Нылгинское» от 09.12.2005 № 5,
п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение публичных слушаний в муниципальном образовании «Нылгинское» по обсуждению проекта решения Совета депутатов муниципального образования «Нылгинское»:

о внесении изменений в Устав муниципального образования «Нылгинское»;
2. Публичные слушания провести в форме слушаний по проектам  муниципальных правовых актов в Администрации муниципального образования «Нылгинское» с участием представителей общественности муниципального образования (слушания в органе местного самоуправления муниципального образования).
3. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на Администрацию муниципального образования «Нылгинское».

4. Публичные слушания провести 08.06.2018 г. в 17-00 часов в здании Администрации муниципального образования «Нылгинское», расположенной по адресу: УР, Увинский район, с. Нылга, ул. Советская, д. 34.

5. Информацию о проведении публичных слушаний по проектам решений, указанных в п.1 настоящего постановления обнародовать в общественных местах муниципального образования «Нылгинское» и на сайте муниципального образования «Нылгинское» Увинского района УР.
Предложения по проектам решений указанных в п.1 настоящего постановления представляются в Администрацию муниципального образования «Нылгинское» до 08.06.2018 года.
Глава муниципального образования

«Нылгинское»

                                       А.И. Акбаев